АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК ДОБРЯТИНО

(СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.02.2024                                                                                                                        №5
	О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение) от 01.02.2016 №12 (в ред. от 26.03.2021)  «Об утверждении Порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования посёлок Добрятино (сельское поселение) Гусь-Хрустальный район»

          В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 28.12.2009 №381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации» и постановлением Губернатора области от 16.12.2005 №725 «Об утверждении Положения о департаменте развития предпринимательства, торговли и сферы услуг администрации Владимирской области»
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Изложить  Приложение к Порядку разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования посёлок Добрятино (сельское поселение) Гусь-Хрустальный район, утвержденного постановлением администрации муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение) от 01.02.2016 №12 (в ред. от 26.03.2021) в соответствии с приложением к данному постановлению.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления остается за главой администрации муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение).

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4.Опубликовать настоящее постановление в газете «Гусевские вести» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение).

Глава администрации

Е.И. Жарёнов

	                                      Приложение

	к Порядку разработки

	и утверждения схемы

	размещения нестационарных

	торговых объектов на территории

	муниципального образования

	посёлок Добрятино  (сельское поселение)

	                 Гусь-Хрустальный район

СХЕМА
РАЗМЕЩЕНИЯ НЕСТАЦИОНАРНЫХ ТОРГОВЫХ ОБЪЕКТОВ
НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

посёлок Добрятино (сельское поселение) Гусь-Хрустальный район
(наименование муниципального образования)

по состоянию на    05 февраля   20 24 г.
	№
п/п
	Адрес
 местонахождения
	Тип нестационарного торгового объекта
	Площадь нестационарного торгового объекта

(кв.м)
	Принадлежность

субъекта предпринимательской деятельности к субъектам малого и среднего предпринимательства
(МП, СрП)
	Специализация нестационарного торгового объекта

(основной ассортимент)
	Установленный срок размещения нестационарного торгового объекта

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	 п.Добрятино

ул. 60 лет Октября
	металлический контейнер

	14
	МП
	непродовольственный
	от 1 года до 3 лет

	2
	п.Добрятино на перекрестке ул.Станционной и ул.Ленина
	торговый павильон

	36
	МП
	продовольственный
	от 1 года до 3 лет

	3
	п. Добрятино

ул. 60 лет Октября
	торговый павильон

	30
	МП
	продовольственный
	от 1 года до 3 лет

	4
	 п.Добрятино

ул. 60 лет Октября
	торговый павильон

	19,2
	МП
	продовольственный
	от 1 года до 3 лет

	5
	 п.Добрятино

ул. 60 лет Октября
	торговый павильон

	30
	МП
	продовольственный
	от 1 года до 3 лет